
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/20/2006

2006-05-23

Uchwała Nr 21/20/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17 maja 2006r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni i
spalarni odpadów medycznych wraz z urządzeniami przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-
Kamiennej ul. Szpitalna 1

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 124/XVI/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia
lub wynajęcia majątku trwałego zakładów opieki zdrowotnej: Zespołu Opieki Zdrowotnej,
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej na wydzierżawienie nieruchomości
stanowiącej działkę Nr 87/1 o powierzchni 0,9825 ha zabudowanej budynkiem kotłowni i spalarni wraz
z urządzeniami, przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej na okres od 1 sierpnia 2006r.
do 31 lipca 2009r.
2.Wydzierżawienie powinno być przeprowadzone w drodze postępowania przetargowego.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Wiesław Gnat ..............
2.Leszek Lepiarz ..........................
3.Jerzy Żmijewski ........................



4.Jacek Bławat .............................

Data wytworzenia : 2006-05-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-05-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:48,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


